
 
 

 
SCHEDA TECNICA 

 
DENOMINAZIONE 

PRODOTTO 
PANINO INTEGRALE 

Ceci,  zucchine  
pomodoro secco 

 

COD. ARTICOLO:  D13 

 
Farina di grano tenero integrale biologica macinata a pietra, olio extra vergine di oliva, lievito 
naturale, sale, glutine di frumento, acqua.  
Ceci, acqua, sale, pepe, prezzemolo, olio extravergine di oliva. 
Zucchine grigliate e surgelate.  
Pomodori essiccati. 
 

INDICAZIONI IN ETICHETTA 
 
Peso netto:     80g 
Prodotto confezionato in atmosfera protettiva. 
Non forare la busta. 
Mantenere in frigo da  +4° a ± 2°C 
Da consumarsi preferibilmente entro il: ********** 
 

REQUISITI COMMERCIALI 
Codice  EAN  8022216010231   Pezzi per cartone:  8    Cartoni per bancale: 160 
nr. cartoni per strato:  16              nr. strati:  10                 Scadenza:  25 gg. 
Intrapan snc garantisce per tutti i prodotti la rintracciabilità di tutte le materie utilizzate nella 
composizione del prodotto, nonché delle imprese dalle quali il prodotto è stato fornito. 
Si dichiara che il prodotto di cui sopra è conforme alle normative italiane in campo alimentare e 
rientra nei termini di legge previsti per la commercializzazione dei prodotti esenti da OGM.  
 
Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto 

Prova Valore Valore 
Valore energetico 209,5 kcal 876,75 kj 
Proteine   8,903g  
Grassi  3,86g  
Di cui saturi 0,718g  
Carboidrati  37,71g  
Fibre  7,03g  
Sodio  0,41mg  
 
                                                                                                                 
 
 
 

   PRODUZIONE PANINI-TRAMEZZINI IN ATMOSFERA PROTETTIVA 
36016 THIENE (VI) – Via S. Giovanni Bosco, 144 - Tel. 0445 365883 – Fax 0445 379860 
C.F. – R.I. e P. I.V.A. 02516170244  WWW.intrapan.it    E-mail: info@intrapan . it  
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ALLERGENE Presenza nel 

prodotto 
Presenza nella 
linea produttiva 

Presenza in 
azienda 

Rischio di 
contaminazione 
crociata 

Uova 
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Crostacei 
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Cereali contenenti glutine cioè 
Grano, segale, orzo, avena, farro, 
kamut o i loro ceppi ibridati e prodotti 
derivati. 

SI SI SI SI 

Pesce  
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Arachidi  
e prodotti derivati. 

NO NO NO NO 

Soia  
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Latte  
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Frutta a guscio cioè mandorle, 
nocciole, noci comuni, noci di agaciù , 
noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, 
noci del Queensland e prodotti 
derivati.  

NO NO NO NO 

Sedano  
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Senape 
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Semi di sesamo 
e prodotti derivati. 

NO NO SI SI 

Anidride solforosa e solfiti 
in concentrazioni superiori a 10 mg/kg 
o 10 mg/L espressi come SO2. 

NO NO NO NO 

Lupini 
e prodotti derivati. 

NO NO NO NO 

Molluschi 
e prodotti derivati. 

NO NO NO NO 


